Military Service & Political Competition in the Roman Republic

| | | | |
|---|-------------------|---|---|
| Cicero | Phil. 7.VI.16 | patronos centuriarum equitum Romanorum, quo item sine suffragio esse videt, patronos eorum, qui tribuni militares fuerunt, patronos lasti medi. | Lucius (Antonius?) is powerful because many people are on his side; he is a patron of military tribunes |
| Cicero | Phil. 7.VI.17 | quis unquam omnis tribus, quis equites Romanos, qui tribuni militares ? | who else has had so much power as L. (Antonius?) from having support from so many other people (incl. tribunes) |
| <p>Question 1: What was the relationship between military service and election to political office in the Roman Republic?</p> | | | |
| Cicero | Att. 1.19.1-2 | conatur, occidit | Cicero practices restraint and moderation in writing to Brutus, who does not take any chances |
| Cicero | Brit. 89 (304) | Erat Hortensius in bello primo anno miles, ab eo tribunus militum , Sulpicio legato; | Hortensius serves in the army as a soldier, then as a tribune |
| Cicero | Rep. 6.9 | Scipio: "Cum in Africam venissem M. Manilius consilii ad quartam legionem tribunus , ut scitis, militum nihil mihi fuit eximus, quam ut Manilianum conerentem regem, famulus noctuae iusto de castris anteaissimam. | |
| Cicero | Leg. 3.III.6 | Milesis magistratus pariter laeti plures in placita sauto. Militiae quibus laeti erant imperatores exornaque | |
| Cicero | Sen. 18 | Nisi forte ego vobis, qui et miles et tribunus et legatus et consul versatus sum in vario genere bellorum, sentias, quae sint gerenda, praescribo et quo modo | |
| Cicero | Sen. 32 | sum tribunus militaris depugnari apud Theropylas M. Glabronae consule; | |
| Cicero | Div. 1.24 | At vero P. Decius filii Quinti filius, qui primus e Decis consul fuit, cum esset tribunus militum M. Valium tribunum que praetorem nostro exortavit | |
| Cicero | Att. 4.18.4 | haec obviavit Cato et Servilius praetores ad portam et Q. Mucius tribunus . | Pompeius wants a triumph but is opposed by praetors and a tribune (I'm guessing not military, but just in case) |
| Cicero | Att. 5.17.2 | id fit etiam et legatorum et tribunorum et praefectorum diligentia; | Cicero conducts himself frugally in his province; tribunes and other officials follow his example |
| Cicero | Att. 5.20.4 | et Sex. Lucillum, T. Gavi Carpionis incipientis et epistolae hominis filium, tribunum militum sane plagan odiosum acceptum cum re tum tempore | Bibulus attempts some military action but has heavy losses, including his tribune S. Gavius